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Kontakter med styrelsen utöver felanmälan sker genom 

• Epost till styrelsen@masterlotsen.se eller brev i föreningens brevlåda entré 42 
Ange vad din fråga gäller så återkommer styrelsen med svar inom några dagar. 
Tänk på att brevlådan bara tömmes 1 gång per vecka. 

________________________________________________________________ 
 
Ekonomisk och administrativ förvaltare SBC Sveriges bostadsrättscentrum 
Avgiftsavier, uttagna panter, kontrakt m.m. telefon  040-622 67 70 
Allt om din lägenhet finns på SBC Hemma Logga in via SBC kundportal 
 
Fastighetsskötsel Triennium (under namnbyte till Alltime) 
Allmänna utrymmen, garage och trädgård. telefon 026-14 55 80 
________________________________________________________________ 
 
Felanmälan allmänna utrymmen eller det som är föreningens ansvar i lägenhet. 
Vardagar i första hand alltid till fastighetsskötsel tel. 026-14 55 80 
eller via formuläret felanmälan på föreningens hemsida, www.masterlotsen.se 
 
Felanmälan eget ansvar i lägenhet (du betalar). Välj själv vem du vill anlita, 
egen hantverkare eller vill du beställa arbetet via vår fastighetsskötsel. 
 
Vid akuta fel som tex. vattenläcka eller elavbrott. 
Ring i första hand till styrelsen 072-066 56 77 svarar inte styrelsen efter två försök 
ring då till vår fastighetsskötare 026-14 55 80 i sista hand till fastighetsjouren 
040-93 12 70 Örestads bevakning Akut fel innebär att arbetet inte kan vänta. 
Felaktig anmälan av akuta fel kan leda till att uppringaren själv får betala fakturan. 
 
Felanmälan på Hiss alltid direkt till ”Hisselektra” dygnet runt 040-92 21 30 
_______________________________________________________________ 

Styrelsens sammansättning 
 

Funktion Namn  Bor i trappa           mailadress 
Ordförande Thomas Nivåker          42      thomas@masterlotsen.se  
Ledamot Jan Brissman       38    jan@masterlotsen.se 
Ledamot Håkan Bäckström       34    hakan@masterlotsen.se 
Ledamot Robert Olofsson       34    robert@masterlotsen.se 
Ledamot Théo Husberg       42    theo@masterlotsen.se 
Suppleant Aida Buhic       42    aida@masterlotsen.se 
Suppleant Kerstin Nordin       40    kerstin@masterlotsen.se  
Suppleant Poul-Erik Hansen       34    poul@masterlotsen.se 
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